PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2024 года №25
«О внесении изменений в постановление администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 14.11.2023 года №58 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Щеголянский сельсовет»
Беловского района Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области, принятой Концепцией реформирования бюджетного планирования Российской Федерацией Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  муниципальную программу муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области», утвержденную постановлением №58 от 14.11.2023года (далее- Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
 «Общий объем финансирования муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной Программы
составит-3344735,73 рублей, в т.ч. областной 593930 рублей по годам:

2023 год –1321856 рублей;

2024год –1723079,73 рублей,

2025 год –100 000 рублей

2026 год - 100 000 рублей

2027 год -100 000 рублей

1.3. в паспорте подпрограммы объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы изложить в следующей редакции:

Бюджетные ассигнования местного бюджета на реализацию подпрограммы на весь период составляют 3344735,73 рублей. в том числе из областного бюджета 593930 рублей и по годам, в следующих объемах:

2023 год –1321656 рублей;

2024год –1723079,73 рублей,

2025 год –100 000 рублей

2026 год - 100 000 рублей

2027 год -100 000 рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Щеголянского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района                                И.В. Малахов